Universis présentes litteras inspecturis, Guido de 

Thoarc io , dominus Theofaugi, salutem. — Notum 

facio quod ego feci homagium ligium Ludovico , 

Dei gratia regi Francorum illustri, de vicecomitatu 

Thoarcii , ad peticionem karissimi avunculi mei 

Raymundi vicecomitis Thoarc i i , salva vita ipsius 

vicecomitis et salvo jure al ieno, ita quod, si aliquis 

de me conquereretur occasione dicti vicecomitatus, 

coram domino rege tenerer juri stare. — In cujus 

rei testimonium, présentes litteras feci sigilli mei 

munimine roborari. — Actum in castris juxta Pon-

2003 Au camp près les Ponts-de-Cé. 1230. (Juin.) 

(J. 396. — D o n s , n ° 5. — O r i g i n a l . ) 

Ludovicus Franciae rex notum facit se donum quin
quaginta librarum annui et perpetui redditus in caméra 
regia percipiendarum, a Raimundo vicecomite Tboarcii 
Roberto de Maloleporario ejus fideli factum ( Vide supra, 
n° 2055) approbare, et decernere ut dicta quinquaginta 
librae quotannis praefato Roberto vel ejus heredibus, in 
Nativitate Reatae Mariae Virginis , solvantur. — « Actum 
in castris juxta Pontem de Sey, anno Domini M 0 ce" 
tricesimo, mense junio. » 

T r a c e s d e s c e a u p e n d a n t sur d o u b l e q u e u e . — V o y e z VInven

taire, n ° 4 1 . 

2004 1230. Juin. 

Litterœ Mathei de Montemorenciaco, Franciœ con
stabularii,de parte Jacobo Castri Gonterii, genero 
suo, attributa in partitione comitatus Per t ici. 

( J . 1 9 8 B . — C h a m p a g n e , V I , n " 6 5 . — O r i g i n a l . ) 

Ego Matheus de Montemorenciaco et de Laval 

dominus, Francie constabularius, notum facio uni

versis présentes litteras inspecturis quod dominus 

meus Theobaldus cornes Campanie, pro illustri 

regina Anglie B. (Berengaria) matertera ejus, et 

pro se et suis comparticipibus terre Pertici, erga 

Jacobum de Castro Gonterii generum meum eandem 

terram partitus est sicut inferius est expressum. — 

Ex una parte posita est villa Nogenti cum perti

nenciis suis, sine feodis, nisi eis cpte fuerint 

nominata, et castrum Nogenti , vinee et prata, et 

illa pars bosci Percheti, que est versus Cheenvillam, 

que incipit a domo Guillelmi de Buat et vadit directe 

ad calciatam stanni nov i , et a stanno ad fagum 

Leschacier, etc — Ponimus etiam in ista parte 

berbergamentum Percheti et stanna que sunt 

mino. — Notum facimus quod karissimus domi

nus noster Ludovicus rex Francie illustris dédit 

nobis quingentas libras Turonensium annui redditus 

reddendas, medietatem in Nativitate Sancti Johan-